গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ ডাক বিভাগ
পোস্টমাস্টার জেনারেল-এর দপ্তর
কেন্দ্রীয় সার্কেল, ঢাকা-১০০০।
www.bdpost.gov.bd

নথি নং- ১৪.৩১.০০০০.২০৭.১১.০০১.২১

তারিখ: ঢাকা ২৮শে পৌষ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১২ই জানুয়ারি ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পোস্টমাস্টার জেনারেল-এর দপ্তর, কেন্দ্রীয় সার্কেল, ঢাকা ও এর আওতাধীন বিভিন্ন অফিসের রাজস্ব খাতভুক্ত শূন্য পদসমূহে অস্থায়ীভাবে সরাসরি নিয়োগের নিমিত্ত নিম্নবর্ণিত শর্তে বাংলাদেশের প্রকৃত/স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে (<http://pmgcc.teletalk.com.bd>) আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।